
Riktlinjer för Svenska Cykelförbundets Verksamhetsrevisor 
beslutades vid årsmöte mars 2016 
 
Verksamhetsrevisorns uppdrag 
 

 Uppdraget som verksamhetsrevisor liknar det uppdrag som yrkesrevisorn har med den 
skillnaden att yrkesrevisorn fokuserar på granskning av räkenskaperna medan 
verksamhetsrevisorn fokuserar på om verksamheten överensstämmer med målen. 

 
 Verksamhetsrevisorn ska utföra uppdraget enligt god sed för detta slag av granskning. 

Verksamhetsrevisorn har rätt att begära hjälp av SCF:s styrelse och dess generalsekreterare. 
 

 Verksamhetsrevisor omfattas av tystnadsplikt och får inte lämna upplysningar om sådant som 
kan skada DF eller dess styrelse.  

 
Arbetssätt/granskning 

 Verksamhetsrevisorn ska granska om verksamheten inom SCF utifrån stadgar och 
stämmobeslut sköts på ett rationellt sätt. Som underlag för granskningen ska 
verksamhetsrevisorn ta hjälp av tillgängliga dokument som protokoll och planer samt analysera 
väsentliga nyckeltal och trender i verksamhetsberättelsen och årsredovisningen. Ett sätt att göra 
det kan vara att låta ordföranden/generalsekreteraren redogöra för hur besluten har följts upp. 

 
 Verksamhetsrevisorn ska granska om verksamheten inom SCF ur ekonomisk synpunkt och 

utifrån av SCF:s styrelse fattade beslut om verksamhetsplan och budget sköts på ett 
tillfredsställande sätt. Som grund för sin granskning ska verksamhetsrevisorn, bla genom att 
koppla till budget, rapporter och beslut, se i vilken utsträckning stämmans beslut omsätts i 
praktisk handling och ramen i den ekonomiska planen följs.  

 
 Verksamhetsrevisorn ska uttala sig om den interna kontrollen i SCF. Det innebär att granska om 

SCF:s styrelse följer de av stämman fattade besluten om verksamhetens omfattning och 
inriktning samt om gällande arbetsordning för SCF:s styrelse och antagna policydokument följs. 

 
 Verksamhetsrevisor ska ha dialog med förbundets SDF och skall delta på viktiga möten och 

konferenser. 
 
Samverkan med yrkesrevisor  

 Verksamhetsrevisorn ska kommunicera och samverka med yrkesrevisorn samt planera och 
stämma av det årliga revisionsarbetet innan det startas och avslutas. 

 
Dokumentation 

 Resultatet av granskningen kommuniceras muntligt och skriftligt till SCF:s styrelse och 
verksamhetsrevisorn framför de synpunkter som är påkallade. 

 
 Uppdraget ska utmynna i en granskningsrapport som senast den 15 februari varje år ska 

överlämnas till SCF:s styrelse.  
 

 Revisor och Verksamhetsrevisorn kan komma till olika slutsatser. 
 
Granskningsrapporten ska behandlas vid SCF:s Förbundsmöte. 



Exempel på granskningsavgivande och granskningsrapport 
 
Granskningsavgivande  
Min granskningsrapport har avgivits den 20ååmmdd 
 
Namn:  
Verksamhetsrevisor 
 
Granskningsrapport (exempel) 
 
Till SCF:s årsstämma 
(Org.nr 80300-6030) 
 
Jag av SCF:s årsstämma utsedd verksamhetsrevisor, har granskat verksamheten i SCF. 
 
Styrelsen och generalsekreteraren svarar för att verksamheten bedrivits i enlighet med gällande stadgar, 
stämmobeslut och de föreskrifter som gäller för verksamheten. 
 
Verksamhetsrevisorns ansvar är att granska verksamheten och pröva om den bedrivs i enlighet  
med SCF:s årsstämmas uppdrag. 
 

 Granskningen har utförts enligt god revisionssed i Sverige och god revisionssed inom idrotten.  
 

 Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig 
grund för bedömning och prövning. 

 
 Jag bedömer att SCF:s verksamhet sköts på ett ändamålsenligt sätt och från ekonomisk 

synpunkt tillfredsställande sätt och att förbundets interna kontroll *) har varit tillräcklig.  
 
Plats: 
Datum: 
Namn: 
 
 
 
Underskrift Lekmannarevisor. 
 
*) Att SCF:s styrelse följer de av stämman fattade besluten om verksamhetens omfattning och inriktning samt om gällande 
arbetsordning för SCF:s styrelse och antagna policydokument följs. 


